



Iivisniemi-Kaitaa-seura ry  
www.kaitaa.net

## TOIMINTAKERTOMUS 2023

Iivisniemi-Kaitaa-seura ry toimii Kaitaalla eli Soukanväylän, Länsiväylän, Suomenojan ja meren rajaamalla alueella. Vuosi 2023 on seuran 48. toimintavuosi.

### Toimintaa ohjaavat arvot

Seuran tarkoituksena on työskennellä kestävästä kehityksen periaatteiden pohjalta alueen sosiaalisten olojen ja yhteisöllisyyden kehittämiseksi sekä asukkaiden viihtyisyyden lisäämiseksi kaupunginosan omaleimaisuuden säilyttäen. Seura pyrkii toimimaan asukkaiden ja eri yhteisöjen yhdyssiteenä. Lisäksi seura pyrkii syventämään asukkaiden paikallistuntemusta ja lisäämään heidän kiintymystään asuinpaikkaansa. Seura on voittoa tavoittelematon ja puoluepoliittisesti sitoutumaton.

### Vaikuttaminen ja verkostoituminen

Olemme jatkaneet yhteistyötä Hannusjärven Suojeluyhdistyksen ja Espoon Kotiseutuyhdistysten Liiton kanssa. Vakiintunutta yhteistyötä jatketaan myös alueen koulujen, opettajien ja vanhempainyhdistysten kanssa. Lisäksi alueellamme on yrityksiä, jotka tarjoavat alennuksia jäsenkorttiamme vastaan.

Edellisuonna Finnoon alueelle muuttivat ensimmäiset asukkaat, ja alue kuuluu yhdistyksen piiriin. Jatkossa toivomme tietysti aktiivisuutta myös tältä alueelta, jotta jo suunnitteluvaiheessa siellä jo nyt asuvat pääsisivät vaikuttamaan alueen tuleviin ratkaisuihin, etenkin kun Espoossa on alkanut kattava yleiskaavaudistus, jonka suunnitellaan ohjaavan kehitystä 2060 asti.

IKS:n ylläpitämä FB-ryhmä Kaitaa kaikilla on ilahduttavan aktiivinen, se on selkeästi omaksuttu alueen omaksi kanavaksi. Jäseniä on runsaat 1 100.

### Tapahtumat

Vuotta 2023 voidaan jo pitää normaalina vuotena pandemian jälkeen. Vuoden 2023 vuosikokous pidettiin Lippulaivan kirjastossa, joka, vaikka se ei sijaitsekaan toiminta-alueellamme, on helposti saavutettavissa mm. metrolla. Valitettavasti osallistuminen vuosikokoukseen oli hyvin vaatimatonta.

Perinteinen kevätsiivous järjestettiin taas fyysisesti, ja jäsenistön voimin siivottiin Iivisniemen tienoilla 10.5.2023. Perinteinen joulupolku järjestettiin 10.12.2023, ja se oli monille kävijöille iloinen yllätys. Kävijöissä on huomattavissa sukupolven vaihdos, sillä tilaisuus tuntui olevan aika monelle uusi, mutta hyvin sykehdyttävä, ja järjestäjätaho sai monet kiitokset. Vierailijoita oli sen 350, eli selvästi edellistä vuotta enemmän.

Kaavoitukseen liittyviä tapahtumia ei järjestetty, sillä mitään isompaa ei ollut. Kaitaa-Iivisniemen viheralueiden konsepti nytkähti eteenpäin, tässä työssä tunnustetaan myös alueen luonto- ja maisema-arvot, ja esitetään suosituksia jatkosuunnittelussa huomioon otettavista seikoista.

Kevätlukukauden 2023 päättyessä myönsimme Kaitaa koulun 8.luokkien yhdelle kaitaalaiselle tytölle ja pojalle stipendin merkittävästä opintojen edistymisestä. Taidekilpailu järjestettiin Kaitaan koulun kanssa yhteistyössä syksyllä. Voittajateokset ovat nähtävillä kotisivuillamme.

2020 julkaistu 5. laajennettu painos kirjasta Tarinoiden Kaitaa on kiinnostanut asukkaita myös kuluneena vuonna. Kirja kertoo alueen kehityksestä melkein sadan vuoden ajalta, ja on mukava aikalaiskertomus kuvineen. Kirjaa on vielä saatavilla, yhteys vaikkapa [iks.puhjohtaja@gmail.com](mailto:iks.puhjohtaja@gmail.com).

### Harrastukset

livisniemen koululla on taas jatkettu jumppaa. Korona-aika luodut uudet harrastustavat ovat selvästi verottaneet osallistujamäärää ohjaamalla kävijöitä muualle korona-aikana, sillä toiminta on kärsinyt vähäisistä kävijämääristä. Todettakoon kuitenkin, että vuoden 2024 ensimmäisellä jumppakerralla kävijämäärä oli ilahduttavasti noussut. Uskomme tämän toiminnan palautuvan normaalille tasolle, sillä liikunta on meille jokaiselle tärkeää. Näin matalalla kynnyksellä, alueellamme järjestettynä tämä on yksi helpoista vaihtoehtoista siihen.

### Tiedottaminen

Paperisesta asukastiedotteesta on luovuttu, sillä olemme todenneet, että mainokset kielletään niin monessa postilaatikossa, että tiedotteen lähettäminen paperisena ei enää palvele tarkoitustaan. Ajankohtaiset asiat julkaisimme kuitenkin kotisivuilla ja Facebookissa ”Kaitaa kaikille” -ryhmässä, lisäksi jäsenille on käytössä sähköposti.

### Jäsenistö

Vuoden lopussa seuralla oli 134 jäsentä.

Hallituksen puheenjohtajan on toiminut Sanna Liljeström, lisäksi hallitukseen on kuulunut Seppo Salo, Merja Koskinen, Olli Hakala, Anders Gästgifvars (menehtyi keväällä 2023), Marja Patomeri, Helena Haapsaari.

### Jäsenmaksu

Jäsenmaksu pysyi edelleen 10 Eurossa.